
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

VYSVĚTLENÍ  A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  Č .  3 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

II/432  KYJOV  –  MILOTICE  -  RATÍŠKOVICE  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Dotaz k zadávací dokumentaci: 

 

Může, prosím, zadavatel upravit výkaz výměr ve formátu Excel s uvedením požadovaných „Atributů 

položek“ aby uchazeč mohl splnit požadavek zadavatele ze Zadávací dokumentace odst. VI (s ohledem 

na vyhlášku č. 169/2016 Sb. §12 Zákona o zadávání veřejných zakázek 134/2016)?  

   

Výkaz ve formátu Excel, který je součástí zadávací dokumentace, tyto podmínky nesplňuje a jeho 

předložení do nabídky by mohlo způsobit vyloučení uchazeče z výběrového řízení, jak už se v minulosti 

bohužel stalo.  

   

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace: 

 

Zadavatel mění soupis prací a současně s tím i zadávací dokumentaci a smlouvu o dílo.   

Na základě výše uvedených změn mění lhůtu pro podání a následně otevírání nabídek, která nově zní: 

 

XI.          PODÁNÍ NABÍDKY  

Lhůta 12.1.2017 do 10:00 hod.  

 

XII.       OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S  NABÍDK AMI  

Termín   12.1.2017 v 10:00 hod.  

 

V Brně, dne 20.12.2016 

 
 

 Mgr. Jitka Smutná 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

Přílohy: 

Zadávací dokumentace 

Smlouva o dílo 


		2016-12-20T12:56:19+0100




